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Für GPF-Mitglieder! A1- Handytarif: SIMply Member S 
 
 

 A1 SIMply Member S Tarif um € 15,92 monatlich jetzt mit 40 GB Datenvolumen; 
Kostensicherheit zur Gänze in der EU gültig. Bis zu 100 Mbit/s Download, bis zu 
50 Mbit/s Upload 

= einfach ohne Bindung = 

 5.000 Gesprächsminuten und SMS im Inland in alle Netze 
 Gratis Aktivierung: Ersparnis € 49,90 

 Gratis Rufnummernübertragung: Ersparnis € 20,- 

 Hardware Bonus: € 100,- Rabatt auf Smartphones für Erstanmelder und NEXT zu 
den A1 Mobil Member Tarifen  

 Bis zu 4 Familienmitglieder können diese Konditionen in Anspruch nehmen 
 Das jährliche Grundentgelt von € 34,90 wird nicht mehr verrechnet. 

Weitere A1 Tarifangebote für GPF-Mitglieder auf unserer Homepage www.fsgpost-ooe.at  

Wie kommst du zu günstigen GPF-Tarifen? 

Tarifwechsel-Formular mit GPF-Tarif Gutscheincode unter Angabe der GPF-Mitgliedsnummer telefonisch 
bei Daniela Stütz 0664/88647904 oder E-Mail daniela.stuetz@gpf.at im GPF-Landessekretariat OÖ. be-
stellen.   

Mit dem ausgefüllten Tarifwechsel-Formular kann die Neuan- bzw. Ummeldung auf den gewünschten 
Handytarif vorgenommen werden, sofern keine vertragliche Bindung zum aktuellen Tarif und kein Mi-
nusstand bei den Mobilpoints besteht.  

 

 

 Gewerkschaftliche  
Grüße! 

 Franz Poimer 
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